
Restorāns “Bangert’s”

Pils iela 1, (+371) 29125228
DMaijs - sept. Sv.-C. 12:00–22:00, 
Pk.-S. 12:00–23:00, 
Okt. - apr.  Sv.-C. 12:00–22:00, 
Pk.-S. 12:00–23:00    bangerts.lv

Restorāns “Goldingen Room”

Baznīcas iela 2-2, (+371)  63320721
D P.-C. 11:00–20:00, Pk., S. 11:00–22:00, 
Sv. 11:00–20:00

Kafejnīca “Pagrabiņš”

Baznīcas iela 5, (+371) 63320034, 29510809
D P.-C. 11:00–23:00, Pk., S. 11:00–00:00, 
Sv. 12:00–23:00   pagrabins.lv

Cafe Riverside

Stendes iela 2a,  (+371) 25494947
DMaijs-sept. P.-C., Sv 12:00–21:00, 
Pk., S. 12:00–22:00
Okt.-apr. P.-C., Sv. 11:00–20:00, Pk.,S. 11:00–21:00

Restorāns “Jēkaba sēta”

Liepājas iela 36, (+371) 28631122
D P.-Sv. 11:00–22:00
jekabaseta.lv

KOPA taste

Kaļķu ielas kvartāls, Kaļķu iela 14
(+371) 25602212
DC.-S. 12:00–22:00, Sv. 12:00–20:00
R kopataste

Konceptkafejnīca “SAVS”

Liepājas iela 23, (+371) 28021666
D T.-S. 11:00–19:00

Suši bārs "Hercogs"

Baznīcas iela 32, (+371) 28117151
D P.-C. 11:00–19:00, Pk. 11:00–21:00,
S. 12:00–21:00, Sv. 12:00–19:00
R susibarshercogs

Rezidence Kafe Venta 
/ Parrilla Venta

Pils iela 2, (+371) 29458181
DDarba laiks ir mainīgs

Bārs-klubs “Stender`s”

Liepājas iela 3, (+371) 63322703
D P.,C. 11:00–20:00, Pk.,S. 11:00–21:00, 
Sv. 11:00–19:00
stenderspica.lv 

“Rumbas paviljons”

Pils iela 4a, (+371) 29125228
DDarba laiks ir mainīgs

Konditoreja “The Marmalade”

Pasta iela 5, (+371) 26060900
D P.-S. 8:30–18:00, 
Sv. 9:00–17:00 

Restorāns “Kursas Zeme”

Baznīcas iela 6, (+371) 29601000
DMaijs-aug. P.–C. 11:00–22:00, 
Pk. 11:00-23:00, S.-Sv. 10:00–23:00
Sept.-apr. P.-C. 12:00–21:00, 
Pk. 12:00-23:00, S. 11:00-23:00, Sv. 11:00-21:00

“Akcents”
Tirgus iela 2, (+371) 29336471
DO. – S. 10:00–18:00
 

“Artava” – senioru rokdarbu veikals
Baznīcas iela 32a, (+371) 26482340
DO., C. 11:00–17:00, T., Pk. 10:00–16:00, S. 10:00–15:00, 
P., Sv. – Slēgts
 

“KUULD”
Baznīcas iela 27, (+371) 26311310
DMaijs - septembris: P. – Pk. 10:00–18:00, S. 11:00–18:00, 
Sv. 11:00–16:00
Oktobris - aprīlis: T. – Sv. 10.00–18:00, P., O. – Slēgts
 

Kuldīgas tūrisma informācijas centrs
Baznīcas iela 5, (+371) 29334403
DMaijs–septembris: P. – Pk. 9:00– 17:00, S., Sv. 10:00–15:00
Oktobris–aprīlis: P. – Pk. 9:00– 17:00
 
“Madara”
Liepājas iela 25, (+371) 29554466
DO. – Pk. 10:00–18:00, S. 10:00–16:00
 

“Zelta apelsīns”
Liepājas iela 6, (+371) 26566738
D P. – S. 10:00–17:00

Degustācijas, 
mājražojumi
  
Kafijas grauzdētava “Curonia”
Pirmā kafijas grauzdētava Kurzemē piedāvā stāstu 
par kafiju un tās degustāciju. 
Apmeklējumu pieteikt iepriekš.
Kaļķu ielas kvartāls, Kaļķu iela 16, (+371) 28826604
curoniacoffee.com
Ieejas maksa: iepriekš vienojoties
 

Alus darītava “Duna”
Piedāvā nobaudīt sabalansētu un pilnvērtīgu Lager, 
vieglu un atspirdzinošu Eilu, līdzsvarotu IPA, sulīgos 
Sour alus un bezalkoholiskās limonādes.
Apmeklējumu pieteikt iepriekš.
Kaļķu ielas kvartāls, Kaļķu iela 14, (+371) 26330322
dunabrewery.com
Ieejas maksa: iepriekš vienojoties
 

Beziepakojuma veikals “KUULE”
Unikāls pārtikas, mājsaimniecības, skaistumkopšanas 
produktu klāsts un preci iespējams iegādāties uz 
svaru, ņemot līdzi savu iepakojumu.
Liepājas iela 18 (ieeja no sāna)
(+371) 28895938,  kuule.lv
D P. -Pk. 9:00–18:00, S., S. 10:00–16:00
 

Mājas vīnu ražotne “GRP” 
Augļu un ogu mājas vīnu ražotne piedāvā savu stāstu 
un mājas vīnu degustācijas.
Liepājas iela 12 (iegāde), 
J.Mātera iela 8 (ražotne + degustācijas), 
(+371) 28344364, 29162402
Degustācija: 5 EUR/pers.  Min. grupa – 5 cilvēki
 

“Kuldīgas labumi”
Vietējo mājražotāju un amatnieku darinājumi iegādei 
un degustācijām. Iespēja degustēt un iegādāties 
sklandraušus.
Pilsētas laukums 7A, (+371) 25473680
DMaijs-sept. P.-Pk. 9:30–18:00, S. 9:00–16:00
Okt. -apr. P.-Pk. 9:30–18:00,  S. 9:00–15:00

Z/S Baļļas 
Piedāvā pašu ievāktu medu, ziedputekšņus, 
bišu maizi, propolisu un dravošanai 
nepieciešamo inventāru.
Liepājas iela 24, (+371) 63322656
D P.-Pk. 9:00–17:00, S. 9:00–15:00

Cikāde
Veikals garšai, priekam un labsajūtai, 
kurā var iegādāties gan Latvijā ražotus, gan 
ievestus pārtikas produktus.
Liepājas iela 5, (+371) 20003637
D P.-Pk. 9:00–18:00, S. 9:00–17:00, Sv. 11:00–17:00
cikade.lv

Kuldīgas destilātu fabrika
Degvīns, kurš tiek gatavots, izmantojot tradicionālo 
senlatviešu degvīna recepti.
Liepājas iela 29-1, (+371) 29293749
D P.-S. 13:00–18:00

Alekšupītes 
ekspedīcija
  
“Pa straumi, pret straumi” 
Vēl nebijusi iespēja sajust Kuldīgas vecpilsētas 
šarmu, līkumojot pa Alekšupītes akmeņaino gultni, 
pārvarot nelielus ūdenskritumiņus, izložņājot cauri 
vairākiem maziem tiltiņiem un uzzinot seno namu 
noslēpumus no pavisam neierasta skatu punkta.
Ekspedīciju pieteikt iepriekš (+371) 29334403
 

Velo noma
Kuldīgas tūrisma informācijas 
centrs
Baznīcas iela 5, (+371) 29334403
Brīvdienu māja “Raxti”
Ēdoles iela 11, (+371) 29505958
Viesnīca “Jēkaba sēta”
Liepājas iela 36, (+371) 28631122

Best in Kuldiga
Vespu un Fat-bike noma, 
izbraucieni ar TUK-TUK
Baznīcas iela 11, (+371) 24884888

Goldingen Travel
Elektrisko skūteru un 
bērnu elektro auto noma
Liepājas iela 12-1 , (+371) 24847555

Gidi
Krista Jansone (+371) 26005212   LV, ENG
Inga Trumsiņa (+371) 28657664      LV, RU
Ilga Pranča-Hartingere (+371) 26376974    LV, RU, ENG, DEU
Ina Celitāne (+371) 26428513       LV, RU, ENG 
Inga Rancāne (+371)  29163899     LV

Taksometri
Bulta Taxi (+371) 27271848
Sos Taxi (+371) 20353322

Tūrisma informācijas centrs
Baznīcas iela 5, (+371) 29334403,  tourinfo@kuldiga.lv
R kuldiga.tourism

SUP noma
SUP Kuldīga
nobraucieni pa Ventu
(+371) 20010677

Retro velo
noma
Ciskdrill
Baznīcas iela 23
(+371) 29996264

Ugunsdzēsības un glābšanas dienests – 112, (+371) 67439061
Policija – 112, 110 (+371) 63320373, 
Neatliekamā medicīniskā palīdzība – 112, 113, (+371) 67337400
Kuldīgas slimnīca – (+371) 63323057
Kuldīgas Pašvaldības policija – (+371) 28881288

38

39

40

41

42

43

29

37

23

24

35

25

26

27

32

30

31

33

34

36

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

visitkuldiga.com

Suvenīri

Kafejnīca “Staburadze”

Liepājas iela 8, (+371) 63324021
D P.-Sv. 11:00–18:00 

Stender`s  Pica

Sūru iela 2, (+371) 63323763
D Sv.-C. 10:00–21:00, Pk.-S. 10:00–22:00
stenderspica.lv

Pī cafe

Liepājas iela 46, (+371) 27303767
D P.-Pk. 8:30 – 17:30
S.-Sv. 8:30–16:00

Parilla Venta busiņš

Pilsētas laukums
(+371) 29286788
DDarba laiks ir mainīgs

Kafejnīca “Bukstiņš”

Smilšu iela 20, (+371)26821434
D P.-S. 10:00–18:00,
 Sv. 10:00–16:00

Konditoreja “Daigas beķereja”

 Liepājas iela 23, (+371) 26463533
DO.-Pk. 9:00–17:00, 
S. 9:00–14:00

Konditoreja “Krikumiņš”

Liepājas iela 7, (+371) 63321093
D P.-S. 9:00–18:00
Sv. 10:00–17:00

Kulinārija Banketērija No.1

 Liepājas iela 1, (+371) 63369069
D P.-S. 10:00–17:00

28

44

45

46

47

Viesnīcas
Viesnīca “2 baloži”
 

Pasta iela 5, (+371) 22000523
 
Viesnīca “Jēkaba sēta”
 

Liepājas iela 36, (+371) 28631122
jekabaseta.lv
R Jekaba seta
 
Viesnīca “Noliktava No 5”
 

Pasta iela 5A, (+371) 22000523
R Noliktava No 5
 
Viesnīca “Metropole”
 

Baznīcas iela 11
(+371) 63350588

51

52

53

50

49

Sīmanis Boutique Hotel
 

Liepājas iela 3A
(+371) 29134560, 26682611 

Boutique Hotel Virkas muiža
 

Virkas iela 27
(+371) 22060780
 
Comfort Hotel Kuldiga
 

Virkas iela 29
(+371) 22060780

Brīvdienu mājas
Kalnciema kvartāla Kuldīgas rezidence
Mālu iela 14, (+371) 26103093

Brīvdienu māja “Raxti”
Ēdoles iela 11
(+371) 29505958

Viesu nams
Ventas rumba
“Rumbas”, (+371) 26377683, 26438250
ventasrumba.lv
  

48 Kuldīgas
vecpilsēta

Informācija par citām naktsmītnēm atrodama 
visitkuldiga.com/Naktsmiers

Pastaigu karte



B
AZ

N
ĪC

A
S

K
A
LN
A

K
RA

ST
A 

IE
LA

STENDES IELA

P
IL

S

DĪĶU

IE
LA

KA
LN
A

JELGAVAS

SK
RU

N
DA

S

IELA

ANNAS

MAZĀ ANNAS IELA

IELA

R
U

M
BA

S

RU
M

BA
S

L.PAEGLES

A
N

N
A

S

ST
RA

U
TU

JE
LG

AV
AS

IE
LARA

IŅ
A 

 I
EL

A
MUCENIEKU

D
ZI

R
N

AV
U

  I
EL

A

DZ
IR

N
AV

U
IE

LA

SMILŠU

SMILŠU

PĒ
TE

RA
IE

LA

M
ĀL

U

APLOKU IELA

GRANTS
IELA

GRANTS IELA

GRANTS IELA

IE
LA

IELAIELA

PU
TN

U
  I

EL
A

B
A

LO
ŽU

  I
EL

A

ŠA
U

RĀ
 I

EL
A

TORŅA IELA

IELA

MUCENIEKU

SŪRU IELA

ALEKŠUPĪTE

AL
EK

ŠU
PĪ

TE

LIEPĀJAS IELA LIEPĀJAS IELA LIEPĀJAS IELA

PILSĒTAS
LAUKUMS

ADATU IELA

PĻ
AV

A
S 

IE
LA

PĻ
AV

A
S 

IE
LA

MAZĀ PĻAVAS IELA

PARKA

IELA

PI
LT

EN
ES

 IE
LA

A
IZ

PU
TE

S 
IE

LA

AI
ZP

UT
ES

IELA

IELA

IE
LA

IE
LA

IE
LA

19
05

.G
A

D
A 

IE
LA

19
05

.G
A

D
A 

IE
LA

VENTSPILS IELA

PO
LI

CI
JA

S 
IE

LA

KA
ĻĶ

U
 I

EL
A

A
LU

N
Ā

N
A 

IE
LA VEN

TA
VENTAS

RUMBA

SENAIS

TILTS

UPES

IELA

IE
LA

SKOLAS IELA

PASTA  IELA

MĒNESS IELA

44

51

53

46

47

48

49

52

50

45

54

55

56

57

5867

62
65 59

66

63

64

60 61

23 33

26

31

25

34
24

35

32

30

36

42 4327

37

38

39

40

41

Ventspils
Li

ep
āj

a
Jū

rk
al

ne

Rī
ga

29

1

2
16

3

4

5

14

6

7
10

17
19

20

15

8

9

22

13

18

11 28

12

21

Ventas rumba
Eiropā platākais dabiskais ūdenskritums, kura platums ir 249 m 
un augstumu no 1,6 līdz 2,2 m. Pavasaros un rudeņos tajā vērojama 
zivju “lidošana” virs ūdenskrituma. Jaunums: Ventas rumba tiek 
izgaismota ik nakti, sākoties krēslai. Izziņojot iepriekš, atsevišķās 
nedēļās nogalēs skatāmas gaismu spēles virs rumbas.

Senais ķieģeļu velvju tilts pār Ventu
Tilts būvēts 1874.gadā un ir garākais (164 m) šāda veida 
autotransporta tilts Eiropā. Tas būvēts tā (500 pēdas garš un 
26 pēdas platas), lai pa to varētu virzīties divas vienas otrai pretī 
braucošas karietes.

Alekšupītes ūdenskritums
Augstākais ūdenskritums (4,15 m) Latvijā. 17. g.s. nostiprināts un 
apbūvēts, lai tā straumi izmantot Kurzemē pirmo papīra dzirnavu 
darbināšanai. 

Pilsētas dārzs
Atpūtas teritorija, kurā izvietotas vairāk nekā 15 tēlnieces Līvijas 
Rezevskas skulptūras, atrodas senākajā Kuldīgas pilsētas daļā, 
bijušās vācu ordeņa un vēlāk hercoga Jēkaba pils vietā. 

Kuldīgas sv. Katrīnas luterāņu baznīca
Senākais Kuldīgas dievnams (1252). 
Iespēja uzkāpt tornī, lai apskatītu Kuldīgu no putna lidojuma.
Torņa apmeklējums: pieaugušajiem - 1 EUR, 
pensionāriem un bērniem - 0.50 EUR
Baznīcas iela 31/33, (+371) 22329171

Kuldīgas novada muzejs
Nams, kuru vietējie dēvē par Bangerta villu. Otrā stāva ekspozīcija 
iekārtota kā dzīvoklis – versija par turīga kuldīdznieka dzīvesveidu 
20. gadsimta sākumā, savukārt  trešajā stāvā apmeklētājus gaida 
ieskats pilsētas vēsturē ekspozīcijā “Kuldīga pirms mums”.
Pils iela 5, (+371) 622015462   kuldigasmuzejs.lv 
Ieeja muzejā bez maksas
DO. 12:00–18:00, T. -Sv. 10:00–18:00

Kuldīgas vecais rātsnams ar 
rātslaukumu
Vecais Rātsnams celts 17.gs otrā pusē un tā pagrabos atradies 
cietums, taču šobrīd te darbojas audēju studija, izstāžu zāle ar 
mainīgām izstādēm, manteļskurstenis un tūrisma informācijas 
centrs.   Baznīcas iela 5  R Vecais Ratsnams

Mākslas nams un bibliotēka
Bijušais sinagogas ēku komplekss, kas sastāvēja no trīs ēkām - 
sinagogas (1875), lūgšanu nama un ebreju kapličas. Šobrīd te 
darbojas bibliotēka un Mākslas nams.
1905. gada iela 6, (+371) 25600623,    biblio.kuldiga.lv 

Kuldīgas sv. Annas ev. luterāņu baznīca 
Jaunākais dievnams pilsētā. Baznīcu grezno pirmās Latvijas 
brīvvalsts laikā tapušās vitrāžas un dažādu mākslinieku gleznas. 
Pie baznīcas atrodas dārzs ar nelielu skatuvi vasaras pasākumiem.
Dzirnavu iela 12, (+371) 26801500

Kuldīgas sv. Trīsvienības Romas katoļu 
baznīca
Baznīcas pamatakmens ielikts 1641. gadā, klātesot hercogam 
Jēkabam. Baznīcā ir viens no greznākajiem katoļu dievnamu 
interjeriem Kurzemē.
Tirgus iela 2, (+371) 63324222

Kaļķu ielas kvartāls
Klātienē var iepazīties ar alus darīšanu un kafijas grauzdēšanu, 
kā arī klavieru tapšanas procesu Dāvida Kļaviņa klavieru darbnīcā. 
Vieta kultūras un gardēžu pasākumiem.
Kaļķu ielas kvartāls, Kaļķu iela 14
(+371) 28808233

Mākslinieku rezidences galerija
Izstāžu telpa, kurā vasaras sezonā notiek gan jauno talantu, 
gan arī labi zināmu mākslinieku darbu izstādes.
Pils iela 2, (+371) 29638612

Stafenhāgena nams ar 
manteļskursteni un lādi
Leģenda vēsta, ka šajā namā savulaik uzturējies Zviedrijas karalis 
Kārlis XII un atstājis lielu drēbju lādi, kura apskatāma nama gaitenī. 
Šeit apskatāms lielākais manteļskurstenis Kurzemē.
Baznīcas iela 17

Visumnīca
Gaismas un skaņas piedzīvojumu telpa, kurā ieskatīties bezgalībā,
ieklausīties mistikā un sajust visuma klātbūtni.
Baznīcas iela 22, (+371) 26311310
R visumnica
Ieejas maksa: Pieaugušajiem 7,50 EUR/personai
senioriem, bērniem 6-12 g.v. - 5,00 EUR/personai
bērniem līdz 5 g.v. - bez maksas
T.-S. 11:00–18:00, Sv. 11:00–16:00

Dzīvais muzejs “Senās Kuldīgas stāsts”
Interaktīvā ekspozīcija aizraujošā veidā vēsta par Kuldīgas 
senatnes notikumiem.
Jelgavas iela 2, (+371) 27323117   R Live museum
Ieejas maksa: 7 EUR/pers., 5EUR - skolēniem, pensionāriem 
un invalīdiem, atlaides grupām, līdz 7g.v. - bez maksas 
D P. - Pk. 11:00–17:00, S.-Sv., 11:00–18:00 vasaras sezonā
 

Ekskursiju vilcieniņš “Ludis”
Vilcieniņš vizina cauri pilsētai teju visa gada garumā, ļaujot 
iepazīt un izzināt Kuldīgas ielas, vēsturiskās ēkas, vietas un 
notikumus. Vienas tūres ilgums  ~35 min.
(+371) 24884888,  biļetes cena: 5 EUR/pers.

Juveliera Ulda Melberga darbnīca 
un antikvariāts
Kolorītais juvelieris Uldis savu darbnīcu-antikvariātu iekārtojis 
vienā no senās mājas pagrabstāviem. 
Jelgavas iela 1, (+371) 29633821
Monētas kalšana: 1 EUR/pers.
DC., Pk. 9:00–13:00, 14:00–17:00, S. 9:00–14:00
 

Retro velo muzejs “Ciskdrill”
Retro velosipēdu kolekcija, restaurācijas darbnīca un noma.
Baznīcas iela 23, Kuldīga
Pieteikt apmeklējumu: (+371) 29996264
Ieejas maksa: 5 EUR/pers.

Pastaigu taka gar Ventu
2,5 km gara pastaigu taka gar pašu Ventas krastu savieno 
Kuldīgas seno ķieģeļu tiltu ar jauno tiltu. No takas skatu punktiem 
paveras neraksturīgi skati uz seno tiltu un 
Ventas rumbu.
Takas sākums: Pils iela 8

Mārtiņsala (Zilā karoga pludmale)
Labiekārtota pludmale ar aktīvās atpūtas laukumu bērniem un 
pieaugušajiem, ģērbtuvēm, labierīcībām un veselības taku. 
Mārtiņsala ir pieejama cilvēkiem ar kustību ierobežojumiem un 
māmiņām ar bērnu ratiņiem.

Rumba buss
Ekskursijas (latviešu, krievu, angļu un vācu valodā) ar panorāmas 
elektroautobusu gida pavadībā grupām un idividuāliem ceļotājiem, 
katram ar individuālām audioaustiņām. 
Pilsētas laukums 7a,  pie “Kuldīgas labumi”, (+371) 28657664
 

Adatu ekspozīcija Industriālā 
mantojuma tornī un skatu platforma
Daļa no bijušās Kuldīgas adatu fabrikas „Meteors”. Tagad tajā 
ierīkota industriālā mantojuma ekspozīcija, kā arī jumta platforma.
Liepājas iela 37, (+371) 29334403

Kaļķu ielas kvartāls

1

2

3

4

5

6

7

15

16

17

18

19

20

21

22

8

9

10

11

12

13

14


